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Autoritatea contractanta      APROB, 

              UAT COMUNA VALEA MARULUI    PRIMAR 

       VIRGIL DOCA 

          

         

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PE ANUL 2023  

         

Nr.    

Crt. 
Obiectul contractului 

Cod                

CPV 

Estimare anuala 

Procedura care 

urmeaza sa fie 

aplicata 

Data estimata 

pt. inceperea 

proceduri 

Data estimata 

pt. finalizarea 

proceduri 

Persoana 

responsabila de 

procedura 
Val. totala       

lei                

Val. totala       

euro                

1Euro=4,91 

lei  

 INVESTITII 

1 

CREȘTEREA EFICIENȚEI 

ENERGETICE A IMOBILULUI 

ȘCOALA PRIMARĂ 

MÂNDREȘTI, SAT MÂNDREȘTI, 

COMUNA VALEA MĂRULUI, 

JUDEȚUL GALAȚI - SERVICII 

DE CONSULTANTA 

79418000-7 14.000 2.851 

 

 

ACHIZITIE 

DIRECTA 03.01.2023 

 

 

 

31.01.2023 
CHIREAC 

GABRIEL 

2 

CREȘTEREA EFICIENȚEI 

ENERGETICE A IMOBILULUI 

ȘCOALA PRIMARĂ 

MÂNDREȘTI, SAT MÂNDREȘTI, 

COMUNA VALEA MĂRULUI, 

JUDEȚUL GALAȚI – SERVICII 

PROECTARE SI EXECUTIE 

LUCRARI 

71322000-1 

45200000-9 
2.265.000 461.303 

 

 

 

PROCEDURA 

SIMPLIFICATA 
16.01.2023 

 

 

 

31.12.2023 CHIREAC 

GABRIEL 

3 

CREȘTEREA EFICIENȚEI 

ENERGETICE A IMOBILULUI 

ȘCOALA PRIMARĂ 

MÂNDREȘTI, SAT MÂNDREȘTI, 

COMUNA VALEA MĂRULUI, 

71520000-9 27.000 5.499 

 

ACHIZITIE  

DIRECTA 08.05.2023 

 

 

31.12.2023 
CHIREAC 

GABRIEL 



 2 

JUDEȚUL GALAȚI – SERVICII 

DIRIGINTIE DE SANTIER 

4 

CRESTEREA EFICIENTEI 

ENERGETICE A 

DISPENSARULUI - VALEA 

MARULUI, SAT VALEA 

MARULUI, COMUNA VALEA 

MARULUI, JUD. GALATI - 

SERVICII DE CONSULTANTA 

79418000-7 15.000 3.055 

 

 

ACHIZITIE 

DIRECTA 03.01.2023 

 

 

 

31.01.2023 
CHIREAC 

GABRIEL 

5 

CRESTEREA EFICIENTEI 

ENERGETICE A 

DISPENSARULUI - VALEA 

MARULUI, SAT VALEA 

MARULUI, COMUNA VALEA 

MARULUI, JUD. GALATI – 

SERVICII PROECTARE SI 

EXECUTIE LUCRARI 

71322000-1 

45200000-9 
2.372.000 483.096 

 

 

 

PROCEDURA 

SIMPLIFICATA 

 

 

 

16.01.2023 

 

 

 

31.12.2023 

 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

6 

CRESTEREA EFICIENTEI 

ENERGETICE A 

DISPENSARULUI - VALEA 

MARULUI, SAT VALEA 

MARULUI, COMUNA VALEA 

MARULUI, JUD. GALATI – 

SERVICII DIRIGINTIE DE 

SANTIER 

71520000-9 22.000 4.481 

 

 

 

ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

 

 

08.05.2023 

 

 

 

31.12.2023 

 

 

 

CHIREAC  

GABRIEL 

7 

CRESTEREA EFICIENTEI 

ENERGETICE A IMOBILULUI 

DISPENSAR UMAN 

MANDRESTI, SAT MANDRESTI, 

COMUNA VALEA MARULUI, 

JUDETUL GALATI - SERVICII 

DE CONSULTANTA 

79418000-7 15.000 3.055 

 

 

ACHIZITIE 

DIRECTA 03.01.2023 

 

 

 

31.01.2023 
CHIREAC 

GABRIEL 
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8 

CRESTEREA EFICIENTEI 

ENERGETICE A IMOBILULUI 

DISPENSAR UMAN 

MANDRESTI, SAT MANDRESTI, 

COMUNA VALEA MARULUI, 

JUDETUL GALATI – SERVICII 

PROECTARE SI EXECUTIE 

LUCRARI 

71322000-1 

45200000-9 
1.913.000 389.613 

 

 

 

PROCEDURA 

SIMPLIFICATA 

 

 

 

16.01.2023 

 

 

 

31.12.2023 

 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

9 

CRESTEREA EFICIENTEI 

ENERGETICE A IMOBILULUI 

DISPENSAR UMAN 

MANDRESTI, SAT MANDRESTI, 

COMUNA VALEA MARULUI, 

JUDETUL GALATI – SERVICII 

DIRIGINTIE DE SANTIER 

71520000-9 18.000 3.666 

 

 

ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

 

 

08.05.2023 

 

 

 

31.12.2023 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

10 

EXTINDERE SISTEM DE APA SI 

CANALIZARE IN SATUL VALEA 

MARULUI, COMUNA VALEA 

MARULUI, JUDETUL GALATI, 

ETAPA III - SERVICII DE 

CONSULTANTA 

79418000-7 21.000 4.277 

 

 

ACHIZITIE 

DIRECTA 
01.02.2023 

 

 

31.05.2023 CHIREAC 

GABRIEL 

11 

EXTINDERE SISTEM DE APA SI 

CANALIZARE IN SATUL VALEA 

MARULUI, COMUNA VALEA 

MARULUI, JUDETUL GALATI, 

ETAPA III – SERVICII 

PROECTARE SI EXECUTIE 

LUCRARI 

71322000-1 

 
5.351.000 1.089.817 

PROCEDURA 

SIMPLIFICATA 

 

 

 

01.03.2023 

 

 

 

31.12.2023 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

12 

EXTINDERE SISTEM DE APA SI 

CANALIZARE IN SATUL VALEA 

MARULUI, COMUNA VALEA 

MARULUI, JUDETUL GALATI, 

ETAPA III – SERVICII 

DIRIGINTIE DE SANTIER 

71520000-9 64.000 13.035 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

 

05.06.2023 

 

 

31.12.2023 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 
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13 

RENOVARE INTEGRATA A 

SCOLII GIMNAZIALE 

"DOAMNA NICA", CORPURILE 

C4 SI C5, SAT VALEA 

MARULUI, COMUNA VALEA 

MARULUI, JUDETUL GALATI - 

SERVICII DE CONSULTANTA 

79418000-7 15.000 3.055 

 

 

ACHIZITIE 

DIRECTA 01.02.2023 

 

 

 

31.05.2023 
CHIREAC 

GABRIEL 

14 

RENOVARE INTEGRATA A 

SCOLII GIMNAZIALE 

"DOAMNA NICA", CORPURILE 

C4 SI C5, SAT VALEA 

MARULUI, COMUNA VALEA 

MARULUI, JUDETUL GALATI – 

SERVICII PROECTARE SI 

EXECUTIE LUCRARI 

71322000-1 

45200000-9 
3.136.000 638.697 

PROCEDURA 

SIMPLIFICATA 

 

 

 

01.03.2023 

 

 

 

31.12.2023 

 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

15 

RENOVARE INTEGRATA A 

SCOLII GIMNAZIALE 

"DOAMNA NICA", CORPURILE 

C4 SI C5, SAT VALEA 

MARULUI, COMUNA VALEA 

MARULUI, JUDETUL GALATI – 

SERVICII DIRIGINTIE DE 

SANTIER 

71520000-9 30.000 6.110 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

 

 

01.03.2023 

 

 

 

31.12.2023 

 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

16 

MODERNIZARE DRUMURI DE 

INTERES LOCAL IN COMUNA 

VALEA MARULUI, SAT VALEA 

MARULUI, JUD. GALATI 

SERVICII PROECTARE SI 

EXECUTIE LUCRARI 

71322000-1 

45233140-2 
5.317.000 1.082.892 

PROCEDURA 

SIMPLIFICATA 

 

 

01.03.2023 

 

 

31.12.2023 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

 

17 

MODERNIZARE DRUMURI DE 

INTERES LOCAL IN COMUNA 

VALEA MARULUI, SAT VALEA 

MARULUI, JUD. GALATI 

SERVICII DE CONSULTANTA 

79418000-7 26.000 5.295 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

 

01.03.2023 

 

 

31.12.2023 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 
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18 

MODERNIZARE DRUMURI DE 

INTERES LOCAL IN COMUNA 

VALEA MARULUI, SAT VALEA 

MARULUI, JUD. GALATI 

SERVICII DIRIGINTIE DE 

SANTIER 

71520000-9 39.000 7.943 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

 

01.03.2023 

 

 

31.12.2023 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

19 

ÎMBUNĂTĂȚIREA SERVICIILOR 

PUBLICE PENTRU CREȘTEREA 

CALITĂȚII VIEȚII 

CETĂȚENILOR PRIN 

DIGITALIZARE ÎN COMUNA 

VALEA MĂRULUI 

48000000-8 1.600.000 325.866 
PROCEDURA 

SIMPLIFICATA 

 

 

01.03.2023 

 

 

31.12.2023 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

20 

DOTAREA ȘI FUNCȚIONAREA 

CENTRULUI DE 

MONITORIZARE ÎN COMUNA 

VALEA MĂRULUI, JUDEȚUL 

GALAȚI 

32323500-8 270.000 54.990 
PROCEDURA 

SIMPLIFICATA 

 

 

01.03.2023 

 

 

31.12.2023 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

21 

CRESTEREA EFICIENTEI 

ENERGETICE A SEDIULUI 

PRIMARIEI VALEA MARULUI 

SAT VALEA MARULUI JUD. 

GALATI 

SERVICII DE PROIECTARE 

71322000-1 

 
20.000 4.073 

ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

 

01.03.2023 

 

 

31.12.2023 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

22 

CRESTEREA EFICIENTEI 

ENERGETICE A SEDIULUI 

PRIMARIEI VALEA MARULUI 

SAT VALEA MARULUI JUD. 

GALATI 

SERVICII DE CONSULTANTA 

79418000-7 71.000 14.460 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

 

01.03.2023 

 

 

31.12.2023 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

23 

CRESTEREA EFICIENTEI 

ENERGETICE A SEDIULUI 

PRIMARIEI VALEA MARULUI 

SAT VALEA MARULUI JUD. 

GALATI 

SERVICII DIRIGINTIE DE 

SANTIER 

71520000-9 24.000 4.888 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

 

 

01.03.2023 

 

 

 

31.12.2023 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 
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24 

CRESTEREA EFICIENTEI 

ENERGETICE A SEDIULUI 

PRIMARIEI VALEA MARULUI 

SAT VALEA MARULUI JUD. 

GALATI 

EXECUTIE LUCRARI 

45200000-9 2.523.000 513.849 
PROCEDURA 

SIMPLIFICATA 

 

 

01.03.2023 

 

 

31.12.2023 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

 

 

 

 

 

BUNURI SI SERVICII 

1 

SERVICII DE CATERING ÎN 

VEDEREA FURNIZĂRII UNUI 

PACHET  ALIMENTAR PENTRU 

PREŞCOLARII ŞI ELEVII DIN 

CADRUL ŞCOLII GIMNAZIALE 

DOAMNA NICA VALEA 

MĂRULUI 

55524000-9  367.000 74.745 
PROCEDURA 

SIMPLIFICATA 
03.01.2023 31.01.2023 

 

 

 

 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 
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2 
MATERIALE PENTRU 

CURATENIE 

39831200-8                     

39224100-9                           

39224300-1                           

39224220-0                    

39831300-9                      

39831600-2                      

39224300-1                            

39224200-1                         

39224000-8                       

39224100-9                               

39224330-0                         

39532000-0                          

39224310-4                        

39224310-4                       

19640000-4                           

39224310-4                      

44144000-1                             

39500000-7                             

39224310-4 

 5.000 1.018 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01.02.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31.12.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHIREAC  

GABRIEL 

3 
PIESE SCHIMB – AUTORITATI 

PUBLICE -  PRIMARIE 

24136000-2                  

24951311-8 

34351100-3 

34312700-4 

19512000-8 

24951120-2 

31431000-6 

34320000-5 

44442000-0 

42913000-9 

30237140 

30233100 

31682530 

10.000 2.037 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

 

 

 

 

 

01.02.2023 

 

 

 

 

 

 

31.12.2023 

 

 

 

 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 
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4 

PIESE SCHIMB UTILAJ 

MULTIFUNCTIONAL PENTRU 

LUCRARII 

24136000-2 

24951311-8 

34352100-0 

44164200-9 

34312700-4 

19512000-8 

42120000-6 

31431000-6 

34320000-6 

44442000-0 

42913000-9 

34310000-3 

34322000-0 

50000000-5 

43600000-9 
 

 56.000 11.405 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

 

 

 

 

 

 

01.02.2023 

 

 

 

 

 

 

 

31.12.2023 

 

 

 

 

 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

5 
PIESE SCHIMB MICROBUZ SI 

AUTOCAR 

24136000-2                  

24951311-8 

34351100-3 

34312700-4 

19512000-8 

24951120-2 

31431000-6 

34320000-5 

44442000-0 

42913000-9 

50112200-5 

50114100-8 

30237140 

30233100 

31682530 

20.000 4.073 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

 

 

 

03.01.2023 

 

 

 

 

31.12.2023 

 

 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

6 
PIESE SCHIMB POLITIA 

LOCALA 

24136000-2                  

24951311-8 

34351100-3 

34312700-4 

19512000-8 

2.000 407 
ACHIZITIE  

DIRECTA 
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24951120-2 

31431000-6 

34320000-5 

44442000-0 

42913000-9 

30237140 

30233100 

31682530 

 

01.02.2023 

 

31.12.2023 

CHIREAC 

GABRIEL 

7 

PIESE DE SCHIMB PENTRU 

SISTEME DE CALCUL SI 

XEROCOPIERE 

30200000-1 

30125000-1 
10.000 2.037 

ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

01.02.2023 

 

31.12.2023 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

8 

ACHIZITIE CARBURANTI SI 

LUBREFIANTI AUTOTURISM 

PRIMARIE 

09221100-5                       

09211000-1                        

09210000-4                          

24951200-7                       

09211610-

09143422-9 

18.000  3.666 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

 

03.01.2023 

 

 

31.12.2023 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

9 

ACHIZITIE CARBURANTI  SI 

LUBREFIANTI AUTOTURISM 

POLITIE LOCALA 

09221100-5                       

09211000-1                        

09210000-4                          

24951200-7                       

09211610-

09143422-9 

8.000 1.629 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

 

03.01.2023 

 

 

31.12.2023 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

10 

ACHIZITIE CARBURANTI SI 

LUBREFIANTI AUTOCAR SI 

MIROBUZ SCOLAR 

09221100-5                       

09211000-1                        

09210000-4                          

24951200-7                       

09211610-

09143422-9 

30.000 6.110 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

 

03.01.2023 

 

 

31.12.2023 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

11 

ACHIZITIE CARBURANTI SI 

LUBREFIANTI UTILIZARI 

DIVERSE 

09221100-5                       

09211000-1                        

09210000-4                          

24951200-7                       

09211610-

09143422-9 

20.000 4.073 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

 

03.01.2023 

 

 

31.12.2023 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 
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12 

ACHIZITIE CARBURANTI SI 

LUBREFIANTI UTILAJ 

MULTIFUNCTIONAL 

(BULDOEXCAVATOR) 

09221100-5                       

09211000-1                        

09210000-4                          

24951200-7                       

09211610-

09143422-9 

 96.000 19.552 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

 

 

03.01.2023 

 

 

 

 

 

 

31.12.2023 

 

 

 

 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

 13 

MATERIALE SI PRESTARI 

SERVICII CU CARACTER 

FUNCTIONAL 

 30125100 

85148000-8 
20.000  4.073 

ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

03.01.2023 

 

31.12.2023 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

14 

SERVICII DE COLECTARE, 

TRANSPORT SI DEPOZITARE 

DESEURI MENAJERE 

90511000-2 160.000 32.587 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

03.01.2023 

 

31.12.2023 

CHIREAC 

GABRIEL 

15 LEMNE DE FOC 03413000-8 150.000 30.550 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

01.03.2023 

 

31.12.2023 

CHIREAC 

GABRIEL 

16 CARTUSE TONER 30125100-2 8.000 1.629 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

01.03.2023 

 

31.12.2023 

CHIREAC 

GABRIEL 

17 CHERESTEA 03419000-0 10.000 2.037 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

01.03.2023 

 

31.12.2023 

CHIREAC 

GABRIEL 

18 IMPRIMANTE 30232110-8 10.000 2.037 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

01.03.2023 

 

31.12.2023 

CHIREAC 

GABRIEL 

19 DEZINFECTANTI 24455000-8 10.000 2.037 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

01.03.2023 

 

31.12.2023 

CHIREAC 

GABRIEL 

20 MATERIALE POM IARNA 18530000-3 30.000 6.110 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

01.12.2023 31.12.2023 CHIREAC 

GABRIEL 

21 MOBILIER 39516000-2 20.000 4.073 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

01.03.2023 

 

31.12.2023 

CHIREAC 

GABRIEL 

22 
POLITE DE ASIGURARE 

OBLIGATORII SI FACULTATIVE 
66514110-0 15.000 3.055 

ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

01.03.2023 

 

31.12.2023 

CHIREAC 

GABRIEL 

23 
MENTENANTA SOFTURI 

INFORMATICE 
72611000-6 65.000 13.238 

ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

01.03.2023 

 

31.12.2023 

CHIREAC 

GABRIEL 

24 
CURATARE CENTRALA 

TERMICA PRIMARIE 
90915000-4 1.500 305 

ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

01.03.2023 

 

31.12.2023 

CHIREAC 

GABRIEL 

25 
SERVICII DE CONSULTANTA 

TEHNICA CONSTRUCTII 

71310000-4 12.000 
2.444 

ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

01.03.2023 

 

31.12.2023 

CHIREAC 

GABRIEL 
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26 BIROTICA PAPETARIE 

30197640-4                         

30199000-0                         

30199500-5                        

30199330-2                       

22800000-8                         

22852000-7                       

30192000-1                       

30197220-4                             

30197330-8                             

30192121-5                     

30192130-1 

 10.000 2.037 
ACHIZITIE  

DIRECTA 
03.01.2023 31.12.2023 

 

 

 

 

 

 

CHIREAC 

GABRIEL 

27 SERVICII DE ECARISAJ 85200000-1 40.000 8.147 
ACHIZITIE  

DIRECTA 

 

12.12.2023 

 

23.12.2023 

CHIREAC 

GABRIEL 

 

COMPARTIMENT ACHIZITII PUBLICE, 

 CHIREAC GABRIEL 

 


